
ДОДАТОК  

до протоколу засідання 

дванадцятої позачергової 

сесії селищної ради VІІ 

скликання від __.11.2018р. 

 

 

 

 

ГРИЦІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 2, смт Гриців, 30455 тел.:34369, 34144, 34341, email: info@hrytsivrada.gov.ua 

 

дванадцята позачергова сесія Грицівської селищної ради VІI скликання 

 

РІШЕННЯ 

листопада 2018 року                                 смт Гриців                                                 ПРОЕКТ 

 

Про створення в результаті перетворення Орлинецького 

закладу дошкільної освіти Грицівської селищної ради   

Шепетівського району Хмельницької області  

 

Керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Закону України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», ст. 104-107 Цивільного кодексу 

України, ст.59 Господарського кодексу України, ст. 17 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 

рішення Грицівської селищної ради від 17.09.2018 року «Про припинення діяльності 

Орлинецького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І – ІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» в результаті реорганізації шляхом перетворення в 

комунальну організацію (установа, заклад) «Орлинецький заклад дошкільної освіти» 

Грицівської селищної ради, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань соціального захисту населення, охорони здоров'я, освіти, культури та молоді, з метою 

удосконалення мережі закладів освіти Грицівської ОТГ, поліпшення навчального-виховного 

процесу, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити в результаті перетворення юридичну особу – повне найменування: Орлинецький 

заклад дошкільної освіти Грицівської селищної ради  Шепетівського району Хмельницької 

області; скорочене найменування: Орлинецький ЗДО 

2. Затвердити Статут Орлинецького закладу дошкільної освіти Грицівської селищної ради  

Шепетівського району Хмельницької області (місцезнаходження: 30452, Хмельницька 

область, Шепетівський район, село Орлинці; код ЄДРПОУ – 23562829), що додається 

3. Уповноважити директора Орлинецького закладу дошкільної освіти Грицівської селищної 

ради  Шепетівського району Хмельницької області Шулик Світлану Леонідівну вчинити дії 

необхідні для державної реєстрації запису про перетворення юридичної особи та 

установчого документу 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань соціального захисту населення, охорони здоров'я, освіти, культури та молоді (голова 

комісії Зарудзей О.І.). 

 

 

Грицівський селищний голова       Л. Тіфенбах 


